МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "САЛБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 49695717

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Салба, Советская ул., д. 68Д,
т. 8(391)3424941

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении модели психологической
службы

01-10-38 04.04.2023

Модель психологической службы, рассмотренную на педагогическом совете (от 23.03.2023г.
протокол № 2)

Приказываю:

П.1.Модель психологической службы МБОУ «Салбинская СОШ». утвердить.

П.2. Модель довести до сведения участников образовательных отношений и разместить на
сайте образовательной организации.

П.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель
Директор учреждения

образования Зябликова Т. Е.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

		2023-04-10T14:02:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САЛБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью